

Výkaz výmer

Príloha č. 1a

CDR Topoľčany - Rekonštrukcia kotolne, rozvodov ÚK a nové vykurovacie telesá v RD Snežienková 2592/27

P.č.	Položka - označenie	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Spolu € bez DPH	Spolu € s DPH
	Materiál					
1	Radiator Purmo 33K 600x1600	ks	1	550,00	550,00	660,00
2	Radiator Purmo 22K 600x2300	ks	1	560,00	560,00	672,00
3	Radiator Purmo 22K 600x2000	ks	2	480,00	960,00	1 152,00
4	Radiator Purmo 22K 600x1600	ks	2	349,90	699,80	839,76
5	Radiator Purmo 22K 600x1400	ks	3	387,00	1 161,00	1 393,20
6	Radiator Purmo 22K 600x1000	ks	1	250,00	250,00	300,00
7	Radiator Purmo 22K 600x600	ks	2	195,00	390,00	468,00
8	Radiator Purmo 11K 600x500	ks	1	130,00	130,00	187,00
9	Termostatická hlavica do verejných prietorov	ks	16	13,20	211,20	253,44
10	Regulačný ventil radiatorový AV9-DN15	ks	15	11,24	168,60	202,32
11	Regulačné radiatorové skrutkovanie COMBI 4-DN15	ks	15	9,24	138,60	166,32
12	Regulačný ventil radiatorový E-DN15	ks	15	11,24	168,60	202,32
13	Regulačné radiatorové skrutkovanie COMBI E-DN15	ks	15	12,00	180,00	216,00
14	Fernox F 5 Cleaner Liquid 1 l	ks	2	35,00	70,00	84,00
15	Fernox F 1 Protector 500 ml	ks	2	34,00	68,00	81,60
16	Fernox Biocide AF 10 500 ml	ks	1	46,00	46,00	55,20
17	Trubka uhlíková oceľ Ø28x1.5mm	m	110	4,74	521,40	625,68
18	Trubka uhlíková oceľ Ø22x1.5mm	m	50	4,50	225,00	270,00
19	Trubka uhlíková oceľ Ø18x1.2mm	m	20	4,00	80,00	96,00
20	Izolácia Tubolit DG 26/10	m	20	2,00	40,00	48,00
21	Fitingy	ks	40	45,50	1 820,00	2 184,00
22	Fernox Total Filter 1"	ks	1	187,00	187,00	224,40
23	I-ventil guľ. 3/4" č.1	ks	4	9,00	36,00	43,20
24	I-ventil guľ. 1/2" č.1	ks	4	8,50	34,00	40,80
25	I-ventil guľ. 1/2" vypúšťací	ks	4	4,00	16,00	19,20
26	S-koleno mos. 3/4" č.1	ks	4	3,00	12,00	14,40
27	S-šróbenie priame mos. 3/4"	ks	6	6,62	39,72	47,66
28	S-šróbenie priame mos. 1/2"	ks	8	3,24	25,92	31,10
29	S-koleno mos. 3/4" č.2	ks	4	3,70	14,80	17,76
30	S-T-kus mos. 3/4"	ks	4	4,00	16,00	19,20
31	S-T-kus mos. Redukovaný 3/4"x1/2"x3/4"	ks	4	4,20	16,80	20,16
32	Reg. Šróbenie 3/4" s prevl. Maticou k Total Filtru	ks	4	5,50	22,00	26,40
33	S-predĺženie mosadz 3/4"x50 mm	ks	2	6,36	12,72	15,26
34	S-vsuvka mos. 3/4"	ks	10	3,00	30,00	36,00
35	S-redukcia mos. 1"x3/4"	ks	4	5,00	20,00	24,00
36	S-redukcia mos. 1/2"x3/4"	ks	6	8,00	48,00	57,60
37	S-vsuvka mos. 1/2"	ks	10	6,00	60,00	72,00
38	Protherm Dymovod set KOND	sub	1	101,00	113,84	136,61
39	Grundfos CONLIFT L sada na odčerp. Kondenzátu	ks	1	120,00	120,00	144,00
40	Kotol kond. Protherm Panther 25 KKO	ks	1	1 540,00	1 640,00	1 968,00
41	Snímač NTC pre bojler Protherm	ks	1	12,00	12,00	14,40
42	Zás. Ohrievač vody 120 l	ks	1	695,00	695,00	834,00
43	Ostatný montáž. a pomo. Mat. pre kompletáž syst.	sub	1	250,00	250,00	300,00

	Práce					
44	Demontáž starého vykurovacieho systému komplet	sub	1	350,00	350,00	420,00
45	Montáž kotla, dopoj. do systému, plyn. elektro, uvedenie do prevádzky	sub	1	450,00	450,00	540,00
46	Montáž a dopojenie radiátorov	ks	14	120,00	120,00	144,00
47	Preplach a konzervácia vykurovacích rozvodov	sub	1	450,00	450,00	540,00
48	Východisková revízia a prev. dokumentácia	sub	1	40,00	40,00	40,00
	Spolu			0,00	13 270,00	15 924,00
Cena bez DPH DPH 20 % Spolu cena s DPH					13 270,00 €	
					2 654,00 €	
					15 924,00 €	